
平成28年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表（7月～9月） 金額：円

1 建築関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.7.7 都市公園屋外トイレ改築工事施工監理業務 (株)渡南エンジニアリング 691,200 723,600 572,762

2 磁気探査 道路課 指名競争入札 H28.8.19 市道46号線(万人橋)磁気探査業務(H28-1) (有)日章技研 3,186,000 3,358,800 2,706,917

3 磁気探査 庁舎建設課 指名競争入札 H28.7.19 豊見城市新庁舎建設磁気探査業務(H28-1) (株)東陽エンジニヤリング 6,480,000 6,876,360 5,304,748

4 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.7.8 豊崎総合公園現場技術業務 永技研(株) 11,502,000 11,761,200 9,323,994

5 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.7.15 豊崎美らSUNビーチ浚渫事業基礎調査業務 (株)渡南エンジニアリング・(株)環境技建ウエーブJV 19,008,000 19,548,000 15,216,201

6 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H28.8.2 伊良波地内汚水管測量設計(H28-その4) (株)東陽エンジニヤリング 14,688,000 15,143,760 11,994,747

7 補償関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.7.20 平成28年度用地補償技術支援業務委託 (株)沖縄不動産総合鑑定所 9,126,000 9,277,200 7,401,527

8 その他 農林水産課 指名競争入札 H28.7.29 与根漁港機能保全計画策定業務 (株)翔土木設計 21,211,200 22,334,400 17,633,211

9 磁気探査 道路課 指名競争入札 H28.8.1 市道286号線(北地区)磁気探査業務(Ｈ28-1) (株)渡南エンジニアリング 14,364,000 14,893,200 12,619,945

10 造園工事 道路課 指名競争入札 H28.7.29 環境美化委託業務 (有)泉川園芸 5,860,080 6,104,160 4,874,560

11 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.7.29 道路台帳修正業務 (有)琉伸技術 6,642,000 6,998,400 5,397,744

12 その他 下水道課 指名競争入札 H28.8.2 豊見城市効率的事業実施計画策定業務(Ｈ28-その5) (株)邦エンジニアリング 16,740,000 17,258,400 13,753,800

13 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H28.8.15 市道153号線磁気探査委託業務(Ｈ28-1) (株)渡南エンジニアリング 1,998,000 2,084,400 1,672,208

14 磁気探査 振興開発課 指名競争入札 H28.8.15 瀬長島磁気探査委託業務 (株)南テクノ 1,512,000 1,598,400 1,323,102

15 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.8.19 市道46号線(万人橋)現場技術業務(Ｈ28-1) (株)ホープ設計 7,992,000 8,391,600 6,620,810

16 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.8.12 市道34号線調査測量設計委託業務(Ｈ28-1) (株)ホープ設計 6,696,000 7,188,000 5,548,720

17 土木関係コンサルタント 下水道課 指名競争入札 H28.8.22 上田地内汚水管測量設計(Ｈ28-7) (株)翔土木設計 9,493,200 10,000,800 8,000,640

18 補償関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.8.12 饒波川線2工区補償算定業務委託(Ｈ28) (株)オゼック 6,350,000 6,610,000 5,249,000

19 土木関係コンサルタント 振興開発課 指名競争入札 H28.8.19 豊見城城址斜面緑地ゾーン法面調査設計委託業務 (株)東陽エンジニヤリング 11,556,000 11,890,800 8,510,520

20 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 H28.8.29 市道286号線(北地区)現場技術委託業務(H28-2) (株)渡南エンジニアリング 8,100,000 8,391,600 6,662,129

21 建築関係コンサルタント 庁舎建設課 指名競争入札 H28.9.26 豊見城市新庁舎建設工事監理委託業務 (株)渡久山設計・(株)総合計画設計JV 32,500,000 33,157,000 25,708,266

22 土木関係コンサルタント 水道部施設課 指名競争入札 H28.9.27 与根地内配水管設計委託業務(その2) (株)翔エンジニアリング 3,596,400 3,790,800 2,843,100

23 磁気探査 庁舎建設課 指名競争入札 H28.9.29 豊見城市消防庁舎建設工事磁気探査業務(H28) (株)南テクノ 2,700,000 2,832,840 2,139,430

24 土木関係コンサルタント 都市施設課 指名競争入札 H28.9.28 都市公園安全安心対策事業実施設計委託業務(H28) (有)琉伸技術 3,564,000 3,728,160 2,928,646

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名


